
The Remote
VODOTĚSNÝ DÁLKOVÝ OVLADAČ

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA CZ

Navštivte gopro.com nebo gohd.cz pro více 
informací o produktech.
© 2020 GoPro, Inc. All rights reserved. Model/Modelo/型號: RMRU3
130-31103-000 REVA



První krok

Nabíjení

1. Tlačítko Power (zapnutí/
vypnutí)

2. Stavové světlo

3. Tlačítko nastavení

4. Stavový displej

5. Tlačítko Mode (změna
režimu)

6. Tlačítko spouště

7. USB-C Port

2

1

3

4

5

6

7

UPOZORNĚNÍ: Ujistěte se, že USB-C port je suchý předtím než vložíte kabel.

Před prvním použitím budete muset aktualizovat svou kameru na nejnovější 
software. Pokud si nevíte rady, navštivte gopro.com/update nebo 
gohd.cz/podpora#aktualizace.

Základy

Uchycení dálkového ovladače

Zapnutí a vypnutí

UCHYCENÍ OVLADAČE K PÁSKU

Pásek vám umožňuje uchytit ovladač k vašemu zápěstí nebo k rukojeti, řídítkům na 
kole, popruhům od batohu apod.

Upozornění: Ovladač je voděodolný do 5m, ale pod vodou nebude fungovat.

1. Provlékněte pásek skrz otvory na zadní straně dálkového ovladače. 

2. Umístěte dálkový ovladač na popruhu, jak je znázorněno.

3. Protáhněte konec řemínku spodní stranou plastového kroužku. 

4. Přehněte řemínek zpět na sebe a pomocí háčků a poutek jej zajistěte. Přebytečný 
popruh pro větší bezpečnost přehněte zpět na sebe. 

ZAPNUTÍ

Zmáčkněte tlačítko Power  .

VYPNUTÍ

Zmáčkněte a držte tlačítko Power  

Odklopte kryt portu USB-C.
Vložte přiložený kabel USB-C do portu. 
Druhý konec kabelu připojte k počítači 
nebo jinému USB zdroj energie.

Poznámka: Ujistěte se, že je počítač připojen ke 
zdroji napájení. Pokud stavová obrazovka 
dálkového ovladače neznamená, že se dálkový 
ovladač nabíjí, použijte jiný port USB.

po dobu dvou sekund.



The Remote může ovládat až 5 kamer zároveň na vzdálenost 60m (za optimálních 
podmínek*).  Vaše kamera rozpozná pouze jeden dálkový ovladač najednou.

*Závisí na modelu kamery, terénu, překážkách, elektromagnetickém rušení a podmínkách prostředí.

SPÁROVÁNÍ OVLADAČE A VAŠÍ KAMERY

1. Vypněte ovladač

2. Na kameře proveďte tyto kroky:

a. Na zadní obrazovce přejeďte dolů k přístupu k menu.

b. HERO9 Black—přejeďte vlevo a klikněte na Connections > Connect 
Device > The Remote. 
HERO8 Black and MAX— klikněte na Preferences > Connections > 
Connect Device > Remote. 
Vaše kamera se spáruje automaticky.

3. Zapněte ovladač. 
4. Na displeji ovladače se zobrazí “Pair new”. Stisknutím tlačítka spouště 

se spustí párování. 

PŘIPOJENÍ PO PÁROVÁNÍ

Váš ovladač a kamera se vždy automaticky propojí, vždy když jsou oba 
zapnuty. 

Pokud se propojení nepodaří, zkontrolujte, zda je bezdrátové připojení kamery 
zapnuté. Klikněte na Preferences > Connections > Wireless Connections pro 
zapnutí bezdrátového připojení.

Pozor: Kameru nelze připojit k dálkovému ovladači a aplikaci GoPro současně. 
Chcete-li se připojit k dálkovému ovladači, musíte aplikaci odpojit nebo k připojení 
aplikace vypnout dálkový ovladač.

 najednou  Zmáčkněte a držte tlačítko Mode  a tlačítko Spouště 
po dobu 8 sekund, pokud potřebujete ovladač resetovat.

VAROVÁNÍ: Nepoužívejte dálkový ovladače, když řídíte 
motorová vozidla nebo se věnujete činnostem, jako je cyklistika, 
skateboarding, lyžování a surfování.

Párování ovladače a kamery

ZMĚNA REŽIMU

1. Zmáčkněte opakovaně tlačítko Mode  dokud nenajdete režim,  
který chcete,

2. Zmáčkněte tlačítko Spouště  pro zahájení snímání.

3. Pro zastavení snímání  nebo time lapse stiskněte znovu tlačítko Spouště.

Pokud se vaše kamera během nahrávání vzdálí z dosahu dálkového 
ovladače, bude nahrávání pokračovat, dokud jej nezastavíte.

ZMĚNA NASTAVENÍ  
Zmáčkněte tlačítko nastavení 

1. Zmáčkněte opakovaně tlačítko Mode 
2. Zmáčkněte tlačítko Spouště

pro zobrazení všech předvoleb pro vybraný režim.

           pro procházení mezi předvolbami.  
k výběru nastavení, které chcete.

TIP: Označte oblíbené okamžiky stisknutím tlačítka Mode         na dálkovém 
ovládání během nahrávání. Přidá se značka HiLight, díky které tyto okamžiky 
později snáze najdete.

NÁSLEDUJÍCÍ FUNKCE NEJSOU K DISPOZICI PŘI POUŽÍVÁNÍ 
DÁLKOVÉHO OVLADAČE S VAŠÍM GOPRO

• QuikCapture

• Manuální zachycení více fotografií při nahrávání videa s více kamerami

• Připojení aplikace GoPro

Pořizování videí a fotografií

To see additional information regarding country certifications, refer to the 
Important Product + Safety Instructions included with your remote.

Chcete-li se naučit, jak nastavit orientaci obrazovky a ovládat více kamer, 
navštivte gopro.com/advanced-remote-setup.

Informace o předpisech
RESETOVÁNÍ DÁLKOVÉHO OVLADAČE



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


